
1/3  

Příkazní smlouva – na výkon autorského dozoru 
dodatek č. 1 

SD/00770/2024/1 
 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

 
I. 

Smluvní strany 
 

1) Příkazce 
 
Název: Město Tábor 
Sídlo: Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
Právní forma: obec 
IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014 
zastoupen: Ing. Štěpán Pavlík - starosta 
ve věcech smluvních: Ing. Eliška Pospíšilová – vedoucí odboru investic a SF 
ve věcech technických: xxx. xxxxxx xxxxxxx 
 č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. xxxxx xxxxxxxxxx x.x., xxx. xxxxx 

 
 

2) Příkazník 
 
Název: AS PROJECT CZ s.r.o. 
Sídlem: Humpolecká 2122, 393 01 Pelhřimov 
IČ: 26095254 
DIČ: CZ28125657 
Zapsán v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

13681 
Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

 
Zastoupený: xxx. xxxx xxx – jednatel společnosti 
Telefon: x xxx xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxx.xxxxxxxxxxxxx.xx, xxxxxxxxxxxxxx.xx  

 
 
Objednatel a zhotovitel jako smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 1 k příkazní smlouvě: 

Autorský dozor na akci: „ZIMNÍ STADION TÁBOR – 
HALA II. “ 

 
II. 

Předmět dodatku 
Předmětem dodatku je změna čísla bankovního účtu příkazníka. Nové znění bankovního účtu 
je: xxxxxxxxxxxxxx  

 
 

 



2/3  

 
III. 

Odůvodnění 
Město Tábor má jako příkazce uzavřenou příkazní smlouvu se společností AS PROJECT 
CZ s.r.o. na výkon autorského dozoru na stavbě „Zimní stadion Tábor – Hala II. „. Během 
výkonu činností došlo u strany příkazníka ke změně bankovního účtu. Vzhledem k jistotě 
úhrad faktur na správné číslo účtu, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 k příkazní 
smlouvě. Veškeré platby budou probíhat na výše uvedený nový bankovní účet.  

 
VII. 

Ostatní ujednání 
 
1. Veškerá ostatní ustanovení příkazní smlouvy (č. příkazce SD/00770/2024) zůstávají beze 

změn a jsou nadále platná. 
2. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným 
zpřístupněním, či zveřejněním celé tohoto dodatku v jeho plném znění, jakož i všech 
úkonů a okolností s tímto dodatkem souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu 
dojít. 

3. Příkazník prohlašuje, že byl informován o tom, že příkazce je povinným subjektem ve 
smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje 
povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná 
ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že 
správci registru smluv zašle dodatek k uveřejnění příkazce, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dní ode dne uzavření tohoto dodatku.  

4. Ostatní vztahy smluvních stran v příkazní smlouvě a dodatku výslovně neupravené se řídí 
občanským zákoníkem. 

5. Tento dodatek je vyhotovena a uzavřena v digitální podobě. Dodatek bude opatřena 
uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.) 

6. Níže uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek 
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba jiné osoby. 

7. Příkazník bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel zpracovává a shromažďuje osobní 
údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při 
realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. Informace o 
zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách 
Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

  Dne 8.7.2025        
 
 
 
Ing. Eliška Pospíšilová xxx. xxxx xxx   
vedoucí odboru investic a SF jednatel 
město Tábor AS PROJECT s.r.o. 
PŘÍKAZCE PŘÍKAZNÍK  


